(様式第７号)

           令和  年  月  日

大木町青少年育成町民会議

会  長   殿

                       地区青少年育成会長

                                   印

子どもの居場所作り事業助成金返還精算書

 子どもの居場所作り事業において、下記のとおり精算いたしますので、ご報告いた

します。

記

金           円也

理由：居場所作り事業予定を実施できなかったため